Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
т
щ
09 М 2022 г.
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Чикой
О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей
муниципальных образовательных учреждений муниципального района
«Красночикойский район» от 03 марта 2015г. №269
(в ред. от 16 сентября 2022 года №489)

В соответствии с постановление Правительства Забайкальского края от 30 сентября 2022 года № 441 «Об индексации с 01 октября 2022 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:
1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции w; (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Красночикойский район» Д.В. Батыршину.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
4. Настоящее постановление распространяются на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Врио главы муниципального района «Красночикойский район» В. М. Тюриков

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район» №
от « 09 »	//	2022 г.
Расчёт должностных окладов руководителей
муниципальных образовательных учреждений муниципального района
«Красночикойский район»
	№
п\п
	Наименование ОУ
	группа
	кратность
	Должностной оклад *
(4772x1,042x1,03х кратность) (для ОУ не более 21450 руб.; для ДОУ не более19306 руб.)
	Оклад с сельскими 25% (1,25)

	1
	МОУ Альбитуйская ООШ
	1
	2,75
	14494,29
	18117,86

	2
	МОУ Архангельская ООШ
	2
	3,25
	17129,61
	21412,02

	3
	МОУ Байхорская ООШ
	2
	3,25
	17129,61
	21412,02

	4
	МОУ Болынереченская СОШ
	2
	3,25
	17129,61
	21412,02

	5
	МОУ Верхнешергольджинская СОШ
	2
	3,25
	17129,61
	21412,02

	6
	МОУ Жиндойская СОШ
	2
	3,25
	17129,61
	21412,02

	7
	МОУ Захаровская СОШ
	3
	4,25
	21450,00
	26812,50

	8
	МОУ Конкинская ООШ
	1
	2,75
	14494,29
	18117,86

	9
	МОУ Коротковская СОШ
	3
	3,75
	19764,94
	24706,17

	10
	МОУ Красночикойская СОШ
	4
	4,75
	21450,00
	26812,50

	11
	МОУ «Красночикойская СОШ №2»
	4
	4,75
	21450,00
	26812,50

	12
	МОУ Малоархангельская СОШ
	3
	3,75
	19764,94
	24706,17

	13
	МОУ Мензенская СОШ
	1
	2,75
	14494,29
	18117,86

	14
	МОУ Урлукская СОШ
	3
	4,25
	21450,00
	26812,50

	15
	МОУ Черемховская СОШ
	3
	3,75
	19764,94
	24706,17

	16
	МОУ Шимбиликская СОШ
	2
	3,25
	17129,61
	21412,02

	17
	МДОУ «Березка»
	3
	3,75
	19306,00
	24132,50

	18
	МДОУ «Сказка»
	3
	3,75
	19306,00
	24132,50

	19
	МДОУ «Солнышко»
	3
	3,75
	19306,00
	24132,50